
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

П Р И К А З 

10.10.2016 г. Тамбов № 338 

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «В ритме 
жизни» 

Во исполнение письма администрации Тамбовской области от 

06.10.2016№ 9.1-07/12379, с целью повышения уровня знаний о способах 

профилактики распространения ВИЧ в молодежной и подростковой среде, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору МБОУ ДО «Центр развития творчества детей и 

юношества Тамбовского района» (Трибунская) организовать и провести 21 

октября 2016 года на базе центра муниципальный этап Всероссийского 

конкурса «В ритме жизни» ( Положение 1) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник управления                      Т.А. Бурашникова 


